Arena Eco

Arena Eco 1200 6800Im 4000K Ra>80 Ikke dimbar

El-nummer:
EAN:
SG Artikkelnr:

Lysteknikk

Type lyskilde:

Watt:

Systemeffekt (W):
Effektiv lysstrem (Im):
Effekt:
Fargetemperatur:
Fargegjengivelse (Ra/CRI):
MacAdams faktor:
Levetid:

Lysstraling:
Optikkmateriale:

Dimmetype
Type:

Beskyttelse
Isolasjonsklasse:
IP-grad:

Energi og godkjenning
Energiklasse:
Godkjenning:

Materialer og overflater
Armaturhus:
Optikkmateriale:

Montering/Tilkobling
Montering:

Modul:

Kabelinngang:

Maks. armaturer per sikring:

Dimensjoner (mm)
Lengde (mm) L:
Bredde (mm) W:
Hayde (mm) H:

Vekt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstarrelse (mm):

3302738
7021986070002
607000

"@k‘ce LED "@“wn

LED
54W
54W

6800Im

126 Im/W

4000K

Ra>80

SDCM: 3
L.80/B20>60.000
Direkte

Linear linse 60 gr.

Ikke dimbar

Klasse |
P23

A++
CE

Stal
PMMA

Utenpaliggende, Innendars

1200

Hurtigklemme

B10: 14, B16: 23, C10: 22, C16: 36

1193
137

83
3.84/3.2

1200 x 145 x 90
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